
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 maart 2017, nr. wp17-07; 
 
Gelet op artikel 77 van de Gemeentewet;      
 
 

BESLUIT 

 
te benoemen tot 1e plaatsvervangend voorzitter van de gemeenteraad: Mevrouw M.S.Albricht  
en 
te benoemen tot 2e plaatsvervangend voorzitter van de gemeenteraad: Mevrouw C.C.Spillenaar 
Bilgen-Dekker.  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 28 maart 2017 
De griffier, 
K.M.Schaap 

de voorzitter 
drs J.H.Klein Molekamp  

 
 


